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DROI_PV(2021)0712_1

JEGYZŐKÖNYV
a 2021. július 12-én, 13.45–16.15 és 16.45–18.45 között

valamint a 2021. július 13-án, 9.00–12.00 között tartott ülésről

BRÜSSZEL

Az ülést 2021. július 12-jén, hétfőn 13.50-kor Maria Arena (elnök) elnökletével nyitják meg.

1. A napirend elfogadása DROI_OJ(2021)0712_1

A napirendet a jelen jegyzőkönyvnek megfelelően elfogadják.

2. Az elnök közleményei

3. Ülések jegyzőkönyveinek elfogadása

 2021. március 16. PV – PE691.133v01-00
 2021. május 25. PV – PE693.674v01-00

A jegyzőkönyveket elfogadják.

Az Arab-félszigettel fenntartott kapcsolatokért felelős küldöttséggel együttműködve 
4. Eszmecsere a büntetlenség elleni küzdelemről Jemenben, az alábbiak 

részvételével:
- Radhyai Almutawakel, a Mwatana (polgárság) nevű, 2007-ben alapított jemeni 
független szerezet társalapítója
- Kamel Jendoubi, az ENSZ Jemennel foglalkozó kiemelkedő szakértői 
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csoportjának (ENSZ GEE) elnöke 
- Gabriel Munuera Vinals, osztályvezető, MENA.4 - Arab-félsziget és Irak, EKSZ

Felszólalók: Maria Arena, Radhyai Almutawakel (a Mwatana (polgárság) nevű, 2007-ben 
alapított jemeni független szerezet társalapítója), Kamel Jendoubi (az ENSZ Jemennel 
foglalkozó kiemelkedő szakértői csoportjának (ENSZ GEE) elnöke), Gabriel Munuera Vinals 
(osztályvezető, MENA.4 - Arab-félsziget és Irak, EKSZ), Nacho Sánchez Amor, Miguel 
Urbán Crespo.

A Külügyi Bizottsággal közösen, valamint a Belarusszal fenntartott kapcsolatokért felelős 
küldöttséggel és az Euronest Parlamenti Közgyűlésbe delegált küldöttséggel együttműködve
5. A büntetlenség elleni, Belaruszban folytatott küzdelem platformjának második, 

elsősorban az újságírók védelmével foglalkozó ülése az alábbiak részvételével:
- A belarusz civil társadalom képviselői
- Irene Khan, az ENSZ szólás- és véleménynyilvánítás szabadságának 
előmozdításával és védelmével foglalkozó különleges képviselője
- Teresa Ribeiro, az EBESZ médiaszabadsággal foglalkozó képviselője
- Antoine Bernard, a Riporterek Határok Nélkül érdekképviseleti és stratégiai 
litigációs igazgatója
- Matevz Pezdirc, a Genocide Network titkárságának vezetője, Eurojust 
- Adam Michnik, a Gazeta Wyborcza főszerkesztője

Felszólalók: Maria Arena, Robert Biedroń, Petras Auštrevičius, Andrius Kubilius, Antoine 
Bernard (a Riporterek Határok Nélkül érdekképviseleti és stratégiai litigációs igazgatója), 
Sandra Kalniete, Heidi Hautala, Alexander Alexandrov Yordanov, Carmen Avram, Jytte 
Guteland, Michaela Šojdrová, Adam Michnik (a Gazeta Wyborcza főszerkesztője), Irene 
Khan (az ENSZ szólás- és véleménynyilvánítás szabadságának előmozdításával és 
védelmével foglalkozó különleges képviselője), Teresa Ribeiro (az EBESZ 
médiaszabadsággal foglalkozó képviselője), Matevz Pezdirc (a Genocide Network 
titkárságának vezetője, Eurojust), Andrzej Halicki, Thijs Reuten, Bernard Guetta, Bronis 
Ropė, Richard Tibbels (a keleti partnerségért felelős osztályvezető, Kétoldalú Kapcsolatok 
Főosztálya, EKSZ), Vassilis Maragos (Belarusszal foglalkozó osztályvezető, DG NEAR).

* * *

Az ülést 16.28-kor berekesztik és 16.51-kor Maria Arena (elnök) elnökletével folytatják.

* * *

A Mashreq-országokkal fenntartott kapcsolatokért felelős küldöttséggel együttműködve 
6. Eszmecsere a közelmúltbeli libanoni emberi jogi fejleményekről a következők 

jelenlétében:
- Karim Emile Bitar, a nemzetközi kapcsolatok professzora, bejrúti Szent József 
Egyetem (USJ), a geopolitikai, diplomáciai és közel-Keleti tanulmányok tanára, 
Ecole Normale Supérieure (ENS-Lyon) és a párizsi Nemzetközi és Stratégiai 
Kapcsolatok Intézetének (IRIS) vezető munkatársa
- Rachel Karam, oknyomozó újságíró
- Jad Ghosn, oknyomozó újságíró
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Felszólalók: Maria Arena, Karim Emile Bitar (a nemzetközi kapcsolatok professzora, bejrúti 
Szent József Egyetem (USJ), a geopolitikai, diplomáciai és közel-Keleti tanulmányok tanára, 
Ecole Normale Supérieure (ENS-Lyon) és a párizsi Nemzetközi és Stratégiai Kapcsolatok 
Intézetének (IRIS) vezető munkatársa), Rachel Karam (oknyomozó újságíró), Jad Ghosn 
(oknyomozó újságíró), Isabel Wiseler-Lima, Isabel Santos, Salima Yenbou, Marisa Matias, 
Dietmar Köster, Jordi Solé, Daniel Artisti (Egyiptommal, Szíriával, Libanonnal és Jordániával 
foglalkozó osztályvezető-helyettes, EKSZ).

A Közép-Amerikával fenntartott kapcsolatokért felelős küldöttséggel együttműködve 
7. A külföldi ügynökökről szóló nicaraguai törvényről szóló 2020. október 8-i 

európai parlamenti állásfoglalás nyomon követése az alábbiak képviselőinek 
jelenlétében:
- Egy politikai fogoly édesanyja - beszámoló
- Organizacion de victimas de Abril
- Comité Pro Liberación de Presos Políticos (CPLPP) 

Felszólalók: Maria Arena, Francois Roudie (Közép-Amerikával foglalkozó osztályvezető-
helyettes, EKSZ), Tilly Metz, Leopoldo López Gil, Nacho Sánchez Amor, María Soraya 
Rodríguez Ramos, Jordi Solé, Deirdre Clune, Alicia Homs Ginel.

* * *

Az ülést 18.43-kor felfüggesztik, majd 2021. július 13-án 9.16-kor Maria Arena (elnök) 
elnökletével folytatják.

* * *

8. Eszmecsere a csádi emberi jogi helyzetről, az alábbiak részvételével:
- Veronica Cody, Közép-Amerikával foglalkozó osztályvezető, EKSZ
- Kurt Cornelis, nagykövet, az Európai Unió csádi delegációjának vezetője 
- Flaminia Minelli, az ENSZ emberi jogi főbiztosának képviselője és az OHCHR 
csádi irodájának vezetője 
- Max Loalngar, a Ligue tchadienne des Droits de l'Homme elnöke 

Felszólalók: Maria Arena, Veronica Cody (Közép-Amerikával foglalkozó osztályvezető, 
EKSZ), Flaminia Minelli az ENSZ emberi jogi főbiztosának képviselője és az OHCHR csádi 
irodájának vezetője), Max Loalngar (a Ligue tchadienne des Droits de l'Homme elnöke), Kurt 
Cornelis (nagykövet, az Európai Unió csádi delegációjának vezetője), György Hölvényi, 
Nacho Sánchez Amor, Salima Yenbou.

9. A kisebbségek meggyőződésen vagy valláson alapuló üldözése
AFET/9/05944

2021/2055(INI)

Előadó:
Karol Karski (ECR) PR – PE692.691v01-00

AM – PE694.961v01-00
Illetékes:
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AFET
Vélemények:

DEVE  Hölvényi György (PPE)
 Módosítások megvitatása
 A módosítások előterjesztésének határideje: 2021. június 21., 18.00

Felszólalók: Maria Arena, Karol Karski, Isabel Wiseler-Lima, Isabel Santos, Salima Yenbou, 
György Hölvényi, Raphael Warolin (szakreferens és szakértő, Emberi Jogi Osztály, EKSZ)

Zárt ülés

A Maghreb-országokkal fenntartott kapcsolatokért felelős küldöttséggel együttműködésben 
10. Az emberi jogok romló algériai helyzetéről, különösen a Khaled Drareni újságíró 

ügyéről szóló, 2020. november 26-i európai parlamenti állásfoglalás nyomon 
követése 

Az ülést zárt ajtók mögött tartják.

Zárt ülés

11. Koordinátorok ülése

Az ülést zárt ajtók mögött tartják.

12. Egyéb kérdések

13. Következő ülések
 2021. szeptember 6., 13.45–16.15 és 16.45–18.45 (Brüsszel)

Megerősítve

* * *
Az ülést 12.11-kor berekesztik.

* * *
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ПРИСЪСТВЕН ЛИСТ/LISTA DE ASISTENCIA/PREZENČNÍ LISTINA/DELTAGERLISTE/ 
ANWESENHEITSLISTE/KOHALOLIJATE NIMEKIRI/ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΡΟΝΤΩΝ/RECORD OF ATTENDANCE/ 

LISTE DE PRÉSENCE/POPIS NAZOČNIH/ELENCO DI PRESENZA/APMEKLĒJUMU REĢISTRS/DALYVIŲ SĄRAŠAS/ 
JELENLÉTI ÍV/REĠISTRU TA' ATTENDENZA/PRESENTIELIJST/LISTA OBECNOŚCI/LISTA DE PRESENÇAS/ 

LISTĂ DE PREZENŢĂ/PREZENČNÁ LISTINA/SEZNAM NAVZOČIH/LÄSNÄOLOLISTA/NÄRVAROLISTA

Бюро/Mesa/Předsednictvo/Formandskabet/Vorstand/Juhatus/Προεδρείο/Bureau/Predsjedništvo/Ufficio di presidenza/Prezidijs/ 
Biuras/Elnökség/Prezydium/Birou/Predsedníctvo/Predsedstvo/Puheenjohtajisto/Presidiet (*)

DROI: Room: Maria Arena (P) (1,2), Hannah Neumann (2nd VP) (2); Remote: Bernard Guetta (1st VP) (1)

D-BY: Remote: Robert Biedroń (P) (1)

DEPA: Room: Andrius Kubilius (P) (1); Remote: Carmen Avram (1st VP) (1)

DCAM: Room: Tilly Metz (P) (1)

DMAG:Remote: Andrea Cozzolino (P) (2)

Членове/Diputados/Poslanci/Medlemmer/Mitglieder/Parlamendiliikmed/Βουλευτές/Members/Députés/Zastupnici/Deputati/Deputāti/ 
Nariai/Képviselõk/Membri/Leden/Posłowie/Deputados/Deputaţi/Jäsenet/Ledamöter

DROI: Room: György Hölvényi (2), Karol Karski (2), Maximilian Krah (2), Nacho Sánchez Amor (1,2), Isabel Santos (1,2), Jordi Solé 
(1,2), Miguel Urbán Crespo (1), Isabel Wiseler-Lima (1,2); Remote: Filip De Man (1,2), Heidi Hautala (1), Dietmar Köster (1), David 
Lega (1,2), Leopoldo López Gil (1,2), Thierry Mariani (1), Marisa Matias (1) 

DARP: Remote: Predrag Fred Matić (1)

AFET: Room: Alexander Alexandrov Yordanov (1), Petras Auštrevičius (1), Andrzej Halicki (1), Thomas Waitz (1); Remote: Sandra 
Kalniete (1), Thijs Reuten (1)

DEPA: Room: Michaela Šojdrová (1); Remote: Traian Băsescu (1), Helmut Geuking (1), Liudas Mažylis (1), Bronis Ropė (1), Ramona 
Strugariu (1), Riho Terras (1), Eugen Tomac (1), Valdemar Tomaševski (1)

DMAS: Remote: François-Xavier Bellamy (1)

DCAM: Room: Alicia Homs Ginel (1)

Заместници/Suplentes/Náhradníci/Stedfortrædere/Stellvertreter/Asendusliikmed/Αναπληρωτές/Substitutes/Suppléants/Zamjenici/ 
Supplenti/Aizstājēji/Pavaduojantysnariai/Póttagok/Sostituti/Plaatsvervangers/Zastępcy/Membros suplentes/Supleanţi/Náhradníci/ 
Namestniki/Varajäsenet/Suppleanter

DROI: Remote: Deirdre Clune (1,2), María Soraya Rodríguez Ramos (1,2), Salima Yenbou (1,2)

AFET: Remote: Jytte Guteland (1), Evin Incir (1)

DCAM: Remote: Marcos Ros Sempere (1)

209 (7)

216 (3)

Remote: Maria-Manuel Leitão-Marques (1), Jytte Guteland (2)  

56 (8) (Точка от дневния ред/Punto del orden del día/Bod pořadu jednání (OJ)/Punkt på dagsordenen/Tagesordnungspunkt/ 
Päevakorra punkt/Σημείο της ημερήσιας διάταξης/Agenda item/Point OJ/Točka dnevnog reda/Punto all'ordine del giorno/Darba kārtības 
punkts/Darbotvarkės punktas/Napirendi pont/Punt Aġenda/Agendapunt/Punkt porządku dziennego/Ponto OD/Punct de pe ordinea 
de zi/Bod programu schôdze/Točka UL/Esityslistan kohta/Punkt på föredragningslistan)
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Наблюдатели/Observadores/Pozorovatelé/Observatører/Beobachter/Vaatlejad/Παρατηρητές/Observers/Observateurs/Promatrači/ 
Osservatori/Novērotāji/Stebėtojai/Megfigyelők/Osservaturi/Waarnemers/Obserwatorzy/Observadores/Observatori/Pozorovatelia/ 
Opazovalci/Tarkkailijat/Observatörer

Присъствал на/Presente el/Přítomný dne/Til stede den/Anwesend am/Viibis(id) kohal/Παρών στις/Present on/Présent le/Nazočni 
dana/Presente il/Piedalījās/ Dalyvauja/Jelen volt/Preżenti fi/Aanwezig op/Obecny dnia/Presente em/Prezent/Prítomný dňa/Navzoči 
dne/Läsnä/Närvarande den:
(1) 12.7.2021
(2) 13.7.2021

По покана на председателя/Por invitación del presidente/Na pozvání předsedy/Efter indbydelse fra formanden/Auf Einladung des 
Vorsitzenden/Esimehe kutsel/Με πρόσκληση του Προέδρου/At the invitation of the Chair/Sur l’invitation du président/ Na poziv 
predsjednika/Su invito del presidente/Pēc priekšsēdētāja uzaicinājuma/Pirmininkui pakvietus/Az elnök meghívására/ Fuq stedina 
taċ-'Chairman'/Op uitnodiging van de voorzitter/Na zaproszenie Przewodniczącego/A convite do Presidente/La invitaţia preşedintelui/ 
Na pozvanie predsedu/Na povabilo predsednika/Puheenjohtajan kutsusta/På ordförandens inbjudan

- item 4: Remote: Radhyai Almutawakel (cofounder of Mwatana (citizenship), an independent Yemeni organization established in 
2007), Kamel Jendoubi (Chairperson of the UN Group of Eminent Experts (UN GEE) on Yemen)

- item 5: Remote: Antoine Bernard (Director of Advocacy and Strategic Litigation, Reporters without Borders), Adam Michnik (Editor-
in-Chief of Gazeta Wyborcza), Irene Khan (UN Special Representative on the promotion and protection of freedom of opinion and 
expression), Teresa Ribeiro (OSCE Representative on Freedom of the Media), Matevz Pezdirc (Head of the Genocide Network 
secretariat, Eurojust)

- item 6: Remote: Karim Emile Bitar (Professor of International Relations at the Saint Joseph University of Beirut (USJ), Lecturer in 
Geopolitics, Diplomacy and Middle East Studies at Ecole Normale Supérieure (ENS-Lyon) and Senior Fellow at the Institute for 
International and Strategic Relations in Paris (IRIS)), Rachel Karam (investigative reporter), Jad Ghosn (investigative reporter)

- item 8: Remote: Flaminia Minelli (Representative of the UN High Commissioner for Human Rights and Head of the OHCHR 
Country Office in Chad), Max Loalngar (President of the "Ligue tchadienne des Droits de l'Homme"), Kurt Cornelis (Ambassador, 
Head of the Delegation of the European Union to Chad)

Съвет/Consejo/Rada/Rådet/Rat/Nõukogu/Συμβούλιο/Council/Conseil/Vijeće/Consiglio/Padome/Taryba/Tanács/Kunsill/Raad/ 
Conselho/Consiliu/Svet/Neuvosto/Rådet (*)

Комисия/Comisión/Komise/Kommissionen/Kommission/Komisjon/Επιτροπή/Commission/Komisija/Commissione/Bizottság/ 
Kummissjoni/Commissie/Komisja/Comissão/Comisie/Komisia/Komissio/Kommissionen (*)

- item 5: Remote: Vassilis Maragos (Head of Unit for Belarus, DG NEAR) 

Други институции и органи/Otras instituciones y organismos/Ostatní orgány a instituce/Andre institutioner og organer/Andere 
Organe und Einrichtungen/Muud institutsioonid ja organid/Λοιπά θεσμικά όργανα και οργανισμοί/Other institutions and bodies/Autres 
institutions et organes/Druge institucije i tijela/Altre istituzioni e altri organi/Citas iestādes un struktūras/Kitos institucijos ir įstaigos/ 
Más intézmények és szervek/Istituzzjonijiet u korpi oħra/Andere instellingen en organen/Inne instytucje i organy/Outras instituições 
e outros órgãos/Alte instituții și organe/Iné inštitúcie a orgány/Muut toimielimet ja elimet/Andra institutioner och organ
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EEAS Room: Daniel Artisti (EEAS Deputy Head of Division for Egypt, Syria, Lebanon and Jordan) (item 6); 
Francois Roudie (EEAS Deputy Head of Division for Central America) (item 7); Raphael Warolin (EEAS 
Policy Officer and Expert, Human Rights Division) (item 9)

Remote: Gabriel Munuera Vinals (EEAS Head of Division for MENA.4 - Arabian Peninsula and Iraq) (item 
4); Richard Tibbels (EEAS Head of Division for Eastern Partnership Bilateral relations) (item 5); Veronica 
Cody (EEAS Head of Division for Central Africa) (item 8); Rosamaria Gili (EEAS Head of Division for 
Maghreb (item 10), Michaella Pavoncello (EEAS Policy Officer - Relations with the European Parliament)

Други участници/Otros participantes/Ostatní účastníci/Endvidere deltog/Andere Teilnehmer/Muud osalejad/Επίσης παρόντες/Other 
participants/Autres participants/Drugi sudionici/Altri partecipanti/Citi klātesošie/Kiti dalyviai/Más résztvevők/Parteċipanti ohra/Andere 
aanwezigen/Inni uczestnicy/Outros participantes/Alţi participanţi/Iní účastníci/Drugi udeleženci/Muut osallistujat/Övriga deltagare

Секретариат на политическите групи/Secretaría de los Grupos políticos/Sekretariát politických skupin/Gruppernes sekretariat/ 
Sekretariat der Fraktionen/Fraktsioonide sekretariaat/Γραμματεία των Πολιτικών Ομάδων/Secretariats of political groups/Secrétariat 
des groupes politiques/Tajništva klubova zastupnika/Segreteria gruppi politici/Politisko grupu sekretariāts/Frakcijų sekretoriai/ 
Képviselőcsoportok titkársága/Segretarjat gruppi politiċi/Fractiesecretariaten/Sekretariat Grup Politycznych/Secretariado dos grupos 
políticos/Secretariate grupuri politice/Sekretariát politických skupín/Sekretariat političnih skupin/Poliittisten ryhmien sihteeristöt/ 
De politiska gruppernas sekretariat

PPE

S&D

Renew

ID

Verts/ALE

ECR

The Left

NI

Remote: Van der Werff

Remote: Bittarelli,

Remote: Munoa Salaverria

Remote: Roos

Remote: Fisera, El Ghoneimi

Room: Danecki Remote: Garcia Martin

Remote: Vicente Moreno

Кабинет на председателя/Gabinete del Presidente/Kancelář předsedy/Formandens Kabinet/Kabinett des Präsidenten/Presidendi 
kantselei/Γραφείο του Προέδρου/President's Office/Cabinet du Président/Ured predsjednika/Gabinetto del Presidente/Priekšsēdētāja 
kabinets/Pirmininko kabinetas/Elnöki hivatal/Kabinett tal-President/Kabinet van de Voorzitter/Gabinet Przewodniczącego/Gabinete do 
Presidente/Cabinet Preşedinte/Kancelária predsedu/Urad predsednika/Puhemiehen kabinetti/Talmannens kansli

Кабинет на генералния секретар/Gabinete del Secretario General/Kancelář generálního tajemníka/Generalsekretærens Kabinet/ 
Kabinett des Generalsekretärs/Peasekretäri büroo/Γραφείο του Γενικού Γραμματέα/Secretary-General's Office/Cabinet du Secrétaire 
général/Ured glavnog tajnika/Gabinetto del Segretario generale/Ģenerālsekretāra kabinets/Generalinio sekretoriaus kabinetas/ 
Főtitkári hivatal/Kabinett tas-Segretarju Ġenerali/Kabinet van de secretaris-generaal/Gabinet Sekretarza Generalnego/Gabinete do 
Secretário-Geral/Cabinet Secretar General/Kancelária generálneho tajomníka/Urad generalnega sekretarja/Pääsihteerin kabinetti/ 
Generalsekreterarens kansli
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Генерална дирекция/Dirección General/Generální ředitelství/Generaldirektorat/Generaldirektion/Peadirektoraat/Γενική Διεύθυνση/ 
Directorate-General/Direction générale/Glavna uprava/Direzione generale/Ģenerāldirektorāts/Generalinis direktoratas/Főigazgatóság/ 
Direttorat Ġenerali/Directoraten-generaal/Dyrekcja Generalna/Direcção-Geral/Direcţii Generale/Generálne riaditeľstvo/Generalni 
direktorat/Pääosasto/Generaldirektorat

DG PRES

DG IPOL

DG EXPO

DG EPRS

DG COMM

DG PERS

DG INLO

DG TRAD

DG LINC

DG FINS

DG ITEC

DG SAFE

Room: Valutyte; Remote: Christov, Crespinet, Krauss, Lerch

Room: Almqvist

Правна служба/Servicio Jurídico/Právní služba/Juridisk Tjeneste/Juristischer Dienst/Õigusteenistus/Νομική Υπηρεσία/Legal Service/ 
Service juridique/Pravna služba/Servizio giuridico/Juridiskais dienests/Teisės tarnyba/Jogi szolgálat/Servizz legali/Juridische Dienst/ 
Wydział prawny/Serviço Jurídico/Serviciu Juridic/Právny servis/Oikeudellinen yksikkö/Rättstjänsten

Remote: Moore

Секретариат на комисията/Secretaría de la comisión/Sekretariát výboru/Udvalgssekretariatet/Ausschusssekretariat/Komisjoni 
sekretariaat/Γραμματεία της επιτροπής/Committee secretariat/Secrétariat de la commission/Tajništvo odbora/Segreteria della 
commissione/Komitejas sekretariāts/Komiteto sekretoriatas/A bizottság titkársága/Segretarjat tal-kumitat/Commissiesecretariaat/ 
Sekretariat komisji/Secretariado da comissão/Secretariat comisie/Sekretariat odbora/Valiokunnan sihteeristö/Utskottssekretariatet

Room: Rieu, Chikhi, David, Franceschinis, Kniukstaite, Mahr, Maisonny, Prossliner, Valente, Viilup 

Remote: Anderson

Сътрудник/Asistente/Asistent/Assistent/Assistenz/Βοηθός/Assistant/Assistente/Palīgs/Padėjėjas/Asszisztens/Asystent/Pomočnik/ 
Avustaja/Assistenter

Room: Hrincescu

Remote: Gössling-Wilcke

* (P) = Председател/Presidente/Předseda/Formand/Vorsitzender/Esimees/Πρόεδρος/Chair/Président/Predsjednik/Priekšsēdētājs/ 
Pirmininkas/Elnök/'Chairman'/Voorzitter/Przewodniczący/Preşedinte/Predseda/Predsednik/Puheenjohtaja/Ordförande

(VP) = Заместник-председател/Vicepresidente/Místopředseda/Næstformand/Stellvertretender Vorsitzender/Aseesimees/Αντιπρόεδρος/ 
Vice-Chair/Potpredsjednik/Vice-Président/Potpredsjednik/Priekšsēdētāja vietnieks/Pirmininko pavaduotojas/Alelnök/ Viċi 
'Chairman'/Ondervoorzitter/Wiceprzewodniczący/Vice-Presidente/Vicepreşedinte/Podpredseda/Podpredsednik/ 
Varapuheenjohtaja/Vice ordförande

(M) = Член/Miembro/Člen/Medlem/Mitglied/Parlamendiliige/Βουλευτής/Member/Membre/Član/Membro/Deputāts/Narys/Képviselő/ 
Membru/Lid/Członek/Membro/Membru/Člen/Poslanec/Jäsen/Ledamot

(F) = Длъжностно лице/Funcionario/Úředník/Tjenestemand/Beamter/Ametnik/Υπάλληλος/Official/Fonctionnaire/Dužnosnik/ 
Funzionario/Ierēdnis/Pareigūnas/Tisztviselő/Uffiċjal/Ambtenaar/Urzędnik/Funcionário/Funcţionar/Úradník/Uradnik/Virkamies/ 
Tjänsteman
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COORDINATORS’ Meeting
Final Decisions

13 July 2021 (11.00 to 12.00)

I.  Adoption of the agenda

II. Chair’s announcements 

- Update on President’s decisions on committee activities in the context of the COVID-19 
pandemic.

III.  State of Play of requested DROI Own-Initiative Reports

Decision: The DROI Coordinators endorsed the proposal made by the DEVE Committee to 
apply rule 57 (“associated committee procedure”) for the new DROI Own-Initiative Reports on 
“Access to water as a human right” and on “Towards an EU strategy to promote education for 
children in the world”.

IV.  DROI activities for the second part of 2021  

Decisions: The Coordinators agreed on the following priorities:

1. ICC:

- Invitation of the newly elected ICC Prosecutor Karim Kahn,
- Workshop on the ICC (October 2021),

2. Exchange of views on child labour and forced labour (including a focus on Central 
Asia), in relation with the presentation of the external study on modern slavery and forced 
labour (December 2021),

3. Exchange of views on environmental Human Rights Defenders and in particular, the 
situation in Amazonia, 
4. Situation in Afghanistan following the withdrawal of US/NATO troops,

5. Rights of Indigenous Peoples (in the context of the follow-up to DROI mission to 
Canada),

6. Exchange of views in the presence of experts for the following INIs (“Access to water as a 
human right” and “Towards an EU strategy to promote education for children in the 
world”), recommendation to the Council and VP/HR (“corruption and human rights”), 
implementation report (“EU guidelines on human rights defenders”), legislative opinions 
(“GSP” and “CSRD”) and the annual report on human rights and democracy in the 
world and the EU’s policy on the matter - annual report 2021, 

7. Invitation of EUSR for Human Rights Eamon Gilmore and the newly appointed EU Special 
Envoy for the promotion of freedom of religion or belief outside the EU Christos Stylianides,
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8. Follow-up initiatives:

- on the region of Sahel, jointly with SEDE,
- on Parliament’s report of 25 March 2021 on human rights protection and the EU external 
migration policy (rapporteur: Tineke STRIK (Greens/EFA, NL), including the presentation 
of the recent OHCHR report on Libya,

9. Follow-up to urgency resolutions on Cambodia, China, Iran, Saudi Arabia and Turkey,

10. Briefing/debrief of the EU Human Rights Dialogues with Algeria, China, Cuba, 
Kazakhstan, Myanmar and Hong Kong,
11. The issue of continued organ harvesting in China will be addressed in the most relevant 
format,

12. Workshop on Femicide (November 2021),

13. DROI mission to Israel and Palestine, possibly combined with Lebanon if 
technically/logistically feasible (week 44 or 51).

V. Date of next meeting

Next Coordinators’ meeting could take place in September 2021.


